



ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАСЧЕТ КОМПЛЕКТУЮЩИХ СБОРНО-МОНОЛИТНОГО ПЕРЕКРЫТИЯ

Тип перекрытия: Межэтажное перекрытие

№ 757-2 от 13.07.2020

Толщина перекрытия: 200 мм

Несущая способность: 400 кг/м²

S плиты перекрытия: 57 м²

(по внешнему периметру)

Заказчик: _____

Объект: Индивидуальный жилой дом

Местоположение: _____

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Σ Цена, руб
1	Подготовительные работы				
1.1	Разработка проектно-конструкторской документации на сборно-монолитное п	м ²	57.0	100.0	5 700.0
	ИТОГО подготовительные работы				5 700.0
2	Основные материалы для устройства сборно-монолитного перекрытия				
2.1	БСМП-УП-12/8 150 - 14 10050 мм 1 шт.	п.м.	10.1	876.0	8 803.8
2.2	БСМП-УП-12/8 150 - 12 9250 мм 1 шт.	п.м.	9.3	850.0	7 862.5
2.3	БСМП-УП-12/8 150 - 12 8650 мм 1 шт.	п.м.	8.7	850.0	7 352.5
2.4	БСМП-УП-12/8 150 - 10 7850 мм 1 шт.	п.м.	7.9	828.0	6 499.8
2.5	БСМП-УП-12/8 150 - 10 7050 мм 1 шт.	п.м.	7.1	828.0	5 837.4
2.6	БСМП-УП-12/8 150 - 8 6450 мм 1 шт.	п.м.	6.5	800.0	5 160.0
2.7	БСМП-УП-12/8 150 - 8 5650 мм 1 шт.	п.м.	5.7	800.0	4 520.0
2.8	БСМП-УП-12/8 150 - 0 5050 мм 1 шт.	п.м.	5.1	779.0	3 934.0
2.9	БСМП-УП-12/8 150 - 0 4300 мм 1 шт.	п.м.	4.3	779.0	3 349.7
2.10	БСМП-УП-12/8 150 - 0 3700 мм 1 шт.	п.м.	3.7	779.0	2 882.3
2.11	БСМП-УП-12/8 150 - 0 2825 мм 1 шт.	п.м.	2.8	779.0	2 200.7
2.12	БСМП-УП-12/8 150 - 0 2050 мм 1 шт.	п.м.	2.1	779.0	1 597.0
2.13	БСМП-УП-12/8 150 - 0 1450 мм 1 шт.	п.м.	1.5	779.0	1 129.6
2.14	БСМП-УП-12/8 150 - 0 600 мм 1 шт.	п.м.	0.6	779.0	467.4
2.15	Вкладыши для сборно-монолитного перекрытия СМП-ППС14 600x1000x150мм	шт.	50.0	403.0	20 150.0
2.16	Арматурная сетка 2x3м, 100x100мм, d=5мм (6м ²)	шт.	12.0	1 144.0	13 728.0
2.17	Товарный бетон для устройства перекрытия без ПМД М300 (В 22,5 (справочно))	м ³	4.6	0.0	0.0
2.18	Комплект арматуры для армопояса (Z-обр, Г-обр. элементы и др.)	компл.	1.0	17 663.1	17 663.1
2.19	Фиксатор арматуры СМП 20-25	шт.	100.0	2.8	276.0
2.20	Фиксатор арматуры СМП 40	шт.	42.0	6.6	275.3
	ИТОГО материалы для устройства плиты перекрытия				113 689.0
	ИТОГО:				119 389.0

цена за 1м²: 2 094.5

УСЛОВИЯ ЗАКАЗА:

1. В стоимость поставки перекрытия по технологии сборно-монолитного перекрытия включены:

- балки перекрытия;
- блок-вкладыши из пенополистирола или газоблока;
- арматурная сетка;
- фиксаторы арматуры;
- доставка до объекта.

2. Наименование, размерность и количество материалов и объемы работ могут быть изменены после разработки проектно-конструкторской документации, и по фактически выполненным работам на объекте.

3. Сроки:

- разработка рабочей документации на сборно-монолитное перекрытие: не более 10 рабочих дней с момента предоставления исходных данных, либо выезда на замеры;
- производство продукции: не более 5 рабочих дней с момента готовности конструкторской документации и поступления предоплаты на расчетный счет продавца;
- отгрузка продукции: в течение 3 рабочих дней с момента уведомления Заказчика о готовности продукции. При невозможности принятия товара в указанные в Договоре сроки, дата поставки оговаривается индивидуально;

4. Условия оплаты: предоплата 100%

5. Ценовое предложение 20.07.2020

6. При заключении договора п/п.1 учитывается в качестве скидки

Исп.: Менеджер по продажам

Соломенников Дмитрий

+7(343)288-55-98

solomennikov@unibrick.ru